EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 78.955.663/0001-57, com
sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886, Centro, na Cidade de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Presidente da Câmara
Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA,

CONTRATADO: LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº. 53.867.026/0001-06, com sede na R. PLATINA , 70 na cidade de
RIBEIRÃO PRETO, estado de SÃO PAULO, neste ato representado pelo (a) Sr. (a)  VINICIUS
DOMINGUES DE FARIA.

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 01/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, conforme descrito no termo de
referência em anexo ao certame.

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 78.955.663/0001-57, com
sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886, Centro, na Cidade de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Presidente da Câmara
Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA,

CONTRATADO: CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 15.412.998/0001-09, com sede na R CORONEL
RIBEIRO DA LUZ, 53, no município de SAO BENTO DO SAPUCAI, Estado de SÃO PAULO, neste
ato representado pelo (a) Sr. ROGERIO APARECIDO CASTILHO.

PREGÃO ELETRÔNICO   Nº 01/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, conforme descrito no termo de
referência em anexo ao certame.

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR: R$ 988,00 (NOVICENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 78.955.663/0001-57, com
sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886, Centro, na Cidade de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Presidente da Câmara
Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA,

CONTRATADO: CAROLINE DISQUE DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº. 40.260.072/0001-92, com sede na R. EST ANTONIO JOSE MARTINS FILHO (SJR-
351), 500 na cidade de SAO JOSE DO RIO PRETO, Estado do SÃO PAULO, neste ato
representado pelo (a) Sr. (a)  CAROLINE DISQUE DA SILVA.

PREGÃO ELETRÔNICO   Nº 01/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, conforme descrito no termo de
referência em anexo ao certame.

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR: R$ 2.820,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.